
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 46 DEL 02/05/2025 

 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per incarico di contestazione accertamento Inps cod.  

         886868 del 26/04/2025 per regolarizzazione contributiva versamenti 

         posizione Dott.ssa Rampone Giulia anni 1998/2006/2007. 

 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 15 Luglio 2024, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario;  

 

Visto il bilancio di previsione 2025/2027 approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 24 del 16/12/2024; 

 

Vista la nota ns. prot. 1157 del 26/04/2025 pervenuta dall’INPS ex gestione 

INPDAP con la quale viene comunicato all’Ente di essere debitore per la 

regolarizzazione contributiva relativa alla posizione della Dott.ssa Rampone 

Giulia (segretario comunale a scavalco negli anni 1998/2006/2007) per un importo 

totale di € 5.436,82 (accertamento cod. 886868 del 26/04/2025); 

 

Considerato che il Comune di Germagno, con determina N. 58 del 06/06/2011, ha 

provveduto a far redigere il modello PA04 relativo alla Dott.ssa Giulia Rampone 

alla Ditta Lorecam sas del Dottor Carlo Maria Ceriani e che pertanto si ritiene 

di aver già correttamente proceduto al versamento di quanto dovuto; 

 

Ritenuto pertanto di dover incaricare la ditta Informa srl di Cameri, abituale 

fornitrice del Comune di Germagno per elaborazione degli stipendi e delle varie 

incombenze previdenziali, affinchè provveda a contestare l’accertamento ricevuto 

dall’Inps dimostrando i corretti versamenti da parte del Comune di Germagno; 

 

Visto il preventivo di spesa, ricevuto da Informa Srl di Cameri ns. nota prot. 

1196 del 02/05/2025, che prevede una spesa di € 250,00 oltre iva al 22% per 

l’attività di contestazione dell’accertamento contributivo ricevuto da Inps in 

merito ai versamenti della posizione della Dott.ssa Rampone Giulia; 

 

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la spesa per l’anno 2025 per quanto 

sopra; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

1. Di impegnare la somma di € 305,00 per l’attività di contestazione 

dell’accertamento contributivo ricevuto da Inps in merito ai versamenti 

della posizione della Dott.ssa Rampone Giulia tramite la Ditta Informa Srl 

di Cameri all’ intervento codice meccanografico 1.02.01.103 codice livello 

5 piano finanziario U.1.03.02.11.999 - U.1.03.02.11.999 del bilancio 

esercizio dell’esercizio finanziario in corso; 

 



2. Di dare atto che la liquidazione della spesa impegnata, sarà oggetto di 
successiva apposita determinazione di liquidazione da parte del 

Responsabile del servizio. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 02/05/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 05/05/2025 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 05/05/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 05/05/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 


